[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «25» апреля  2014 г.                №11

	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, утвержденное решением Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области 25.10.2013 №39.

Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области второго созыва
РЕШИЛ:
1. Внести в  Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, утвержденное решением Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области 25.10.2013 №39, следующие изменения:
1) в раздел «3. Финансирование расходов на денежную выплату» добавить пункт 3.3.
- «3.3. Ежемесячная денежная выплата депутатам носит компенсационный характер, направлена на возмещение затрат, понесенных депутатами, осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                                          В.П.Шевелева

[bookmark: _GoBack]

image1.png